Проект

      ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От _______№_________

	О внесении изменений в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 70

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьёй 21 Устава Великоустюгского муниципального района,

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комитете по управлению имуществом Великоустюгского муниципального района, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 70, следующие изменения:
1.1. Подпункты 3.3.3., 3.3.5. Положения исключить.
2. Председателю комитета по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района обеспечить регистрацию изменений в Положение о комитете по управлению имуществом в Федеральной налоговой службе в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Исполняющий полномочия Главы

Великоустюгского муниципального района

            В.Б.Хромцов
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

 к проекту решения  Великоустюгской Думы

«О внесении изменений в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 70»

В уставы муниципальных унитарных предприятий «Водоканал» г.Великий Устюг и «Комбинат школьного питания» внесены изменения. Согласно внесенным изменениям осуществление функций работодателя в отношении руководителей муниципальных предприятий осуществляет администрация Великоустюгского муниципального района. Трудовой договор заключает Глава администрации района.

Изменения в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района, утвержденное   решением  Великоустюгской Думы  от 03.11.2011 № 70 вносятся в целях приведения Положения в соответствие с нормами принятых муниципальных правовых актов.
ЛИСТ

согласования проекта решения Великоустюгской Думы

Проект внесен Главой администрации Великоустюгского муниципального района

Проект подготовлен комитетом по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района

Наименование «О внесении изменений в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 70»

Проект  размещен  на  официальном  сайте  "__"_________ 20__ года в __ час. __ мин.

Отдел информационного обеспечения                   ___________________

                                                                                              (подпись)

Проект    передан    в    Великоустюгскую   межрайонную   прокуратуру

"__"__________ 20__ года

 Начальник организационно-правового Великоустюгской Думы       ___________

                                                                                                                       (подпись)

	Дата передачи на
согласование
	Должность
	Замечания и предложения
	Личная подпись и дата
согласования

	Глава администрации Великоустюгского муниципального района

А.В.Кузьмин

	Председатель комитета по управлению имуществом

Л.Г.Боярская

	Начальник правового управления
Ю.П.Шевцова

	Антикоррупционная
экспертиза

Решение    подлежит/не    подлежит    официальному опубликованию

Начальник организационно-правового отдела ___________________

                                                                                          (подпись)

Решение подлежит/не подлежит размещению на официальном сайте администрации района

Начальник организационно-правового отдела ___________________

                                                                                          (подпись)

Решение разослать по списку:

· комитет по управлению имуществом — 2

· правовое управление - 1

Контроль ______________________________